

Denuncias por incumplimiento a las obligaciones de transparencia

Presentadas ante el Instituto de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales de Quintana Roo, notificadas al Fondo de Garantía Líquida o Fuente Alterna de Pago del Estado de Quintana Roo (FOGAQROO)

informa:	Segundo Trimestre 2025						
		DEI	L NUNCIA POR INCUMPL	IMIENTO DE OBLIGACIO	NES DE TRANSPARENCIA	1	
NÚMERO DE DENUNCIA	FRACCIÓN DENUNCIADA	OBJETO DE LA DENUNCIA	SENTIDO DE LA RESOLUCIÓN	FECHA EN QUE FUE EMITIDA LA RESOLUCIÓN	HIPERVÍNCULO A LA RESOLUCIÓN	FECHA DE NOTIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN	NOTA
							NO HUBO NINGUNA DENUNCIA EN ESTE PERIODO
zación:		11/07/2025					
		Omero					
Responsable de la información:		Lic. Anahí de los Ángeles Romero Aguilar Directora Jurídica y Títular de la Unidad de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección De Datos Personales y Archivos.				- N.	
	NÚMERO DE DENUNCIA	NÚMERO DE FRACCIÓN DENUNCIADA zación: formación: Lic. Anah Directora Jurídica y Ti	NÚMERO DE FRACCIÓN OBJETO DE LA DENUNCIA Zación: 11/07/2025 Lic. Anahí de los Ángeles Romer Directora Jurídica y Titular de la Unidad de Tr	DENUNCIA POR INCUMPI NÚMERO DE FRACCIÓN OBJETO DE LA RESOLUCIÓN DENUNCIA DENUNCIA DENUNCIA DENUNCIA DENUNCIA DENUNCIA DENUNCIA SENTIDO DE LA RESOLUCIÓN TI/07/2025 Lic. Anahí de los Angeles Romero Aguilar Directora Jurídica y Titular de la Unidad de Transparencia, Acceso a	DENUNCIA POR INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIO NÚMERO DE FRACCIÓN DENUNCIA DENUNCIA SENTIDO DE LA RESOLUCIÓN Zación: 11/07/2025 Tormación: Lic. Anahí de los Ángeles Romero Aguilar Directora Jurídica y Titular de la Unidad de Transparencia, Acceso a	DENUNCIA POR INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA NÚMERO DE FRACCIÓN OBJETO DE LA DENUNCIA DENUNCIA DENUNCIA DENUNCIA RESOLUCIÓN RESOLUCIÓN TI//07/2025 Tormación: Lic. Anahí de los Ángeles Romero Aguilar Directora Jurídica y Titular de la Unidad de Transparencia, Acceso a	DENUNCIA POR INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA NÚMERO DE DENUNCIA DE LA DENUNCIA DE LA DENUNCIA DENUNCIA DENUNCIA DENUNCIA DENUNCIA DE LA RESOLUCIÓN RESOLUCIÓN DE LA RESOLUCIÓN TARRESOLUCIÓN DE LA RESOLUCIÓN DE LA RESOLUCIÓN DE LA RESOLUCIÓN DE LA RESOLUCIÓN TORMACIÓN: Lic. Anahí de los Ángeles Romero Aguilar Directora Jurídica y Titular de la Unidad de Transparencia, Acceso a